
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00701/2016                              DE: 22/12/2016

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 450368/2016
    Nome: (80286/1) AFONSO CARLOS VILELA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/10/1999 Ate 29/10/2004
        A Partir de: 01/09/2016 Ate 29/11/2016

Processo N.: 512481/2016
    Nome: (80286/1) AFONSO CARLOS VILELA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/10/2004 Ate 29/10/2009
        A Partir de: 30/11/2016 Ate 27/02/2017

Processo N.: 512483/2016
    Nome: (80286/1) AFONSO CARLOS VILELA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/10/2009 Ate 29/10/2014
        A Partir de: 28/02/2017 Ate 28/05/2017

Processo N.: 627050/2016
    Nome: (95273/1) AILTON MIRANDA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 05/09/2011 Ate 04/09/2016
        A Partir de: 05/12/2016 Ate 03/01/2017

Processo N.: 620918/2016
    Nome: (106871/1) ANA CRISTINA VERHALEN
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 16/06/2008 Ate 15/06/2013
        A Partir de: 01/12/2016 Ate 30/12/2016

Processo N.: 624975/2016
    Nome: (15318/1) ANANILDES LUIZA DE SOUZA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 01/05/2002 Ate 30/04/2007
        A Partir de: 09/01/2017 Ate 07/02/2017

Processo N.: 633032/2016
    Nome: (119072/1) ANDRESA BRAUN NOVACZYK
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 09/11/2009 Ate 08/11/2014
        A Partir de: 02/01/2017 Ate 31/01/2017

Processo N.: 617295/2016
    Nome: (58312/1) ANTONIO SOCORRO DE BRITO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 25/10/2010 Ate 24/10/2015
        A Partir de: 06/12/2016 Ate 05/03/2017

Processo N.: 625807/2016
    Nome: (42605/1) ARMANDA PESSOTTI DUARTE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 04/07/2003 Ate 03/07/2008
        A Partir de: 24/11/2016 Ate 23/12/2016

Processo N.: 625821/2016
    Nome: (42605/1) ARMANDA PESSOTTI DUARTE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS



        Qüinqüênio de Referência: 04/07/2008 Ate 03/07/2013
        A Partir de: 24/02/2017 Ate 24/05/2017

Processo N.: 624424/2016
    Nome: (90049/1) CARLOS ROBERTO DIAS DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 29/08/2010 Ate 28/08/2015
        A Partir de: 01/02/2017 Ate 02/03/2017

Processo N.: 613676/2016
    Nome: (52658/2) CLAULEA REGINA GOUVEA RODRIGUES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 06/06/2010 Ate 05/06/2015
        A Partir de: 01/12/2016 Ate 30/12/2016

Processo N.: 618831/2016
    Nome: (80998/1) CLEONICE BENEDITA SOUZA ANDRADE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 18/10/2007 Ate 17/10/2012
        A Partir de: 27/03/2017 Ate 24/06/2017

Processo N.: 609365/2016
    Nome: (115532/1) DENISE SANT ANNA DE CARVALHO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 04/05/2009 Ate 03/05/2014
        A Partir de: 13/02/2017 Ate 14/03/2017

Processo N.: 630173/2016
    Nome: (94435/1) EDILEIA GOMES BARBOSA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 31/05/2006 Ate 30/05/2011
        A Partir de: 01/12/2016 Ate 30/12/2016

Processo N.: 602835/2016
    Nome: (95190/1) ELIZEU ROCHA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 11/09/2006 Ate 10/09/2011
        A Partir de: 01/12/2016 Ate 30/12/2016

Processo N.: 613920/2016
    Nome: (95525/1) ERIKA PERES FREITAS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 03/09/2001 Ate 02/09/2006
        A Partir de: 05/12/2016 Ate 03/01/2017

Processo N.: 616827/2016
    Nome: (42394/1) FRANCISCO PEDRO BEZERRA DA CRUZ
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/03/2006 Ate 29/03/2011
        A Partir de: 07/11/2016 Ate 04/02/2017

Processo N.: 627046/2016
    Nome: (95516/1) GEANES NOGUEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 04/05/2009 Ate 03/05/2014
        A Partir de: 03/11/2016 Ate 02/12/2016

Processo N.: 610301/2016
    Nome: (64532/1) GIZELA CRISTINA VIEIRA BOHRER
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/09/2011 Ate 29/09/2016
        A Partir de: 17/11/2016 Ate 14/02/2017

Processo N.: 627797/2016
    Nome: (106827/1) GLADISLENE RODRIGUES DE SOUZA NEVES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 11/04/2008 Ate 10/04/2013
        A Partir de: 05/01/2017 Ate 03/02/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: db77fc5c



Processo N.: 627059/2016
    Nome: (95180/1) HUMBERTO MARCILIO ALMEIDA CARVALHO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 04/09/2011 Ate 03/09/2016
        A Partir de: 02/01/2017 Ate 31/01/2017

Processo N.: 635487/2016
    Nome: (111118/1) ILZA ROSA DE PAULA E SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/12/2008 Ate 21/12/2013
        A Partir de: 09/01/2017 Ate 07/02/2017

Processo N.: 627082/2016
    Nome: (95450/1) IRANI DE OLIVEIRA SANTOS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 05/09/2006 Ate 04/09/2011
        A Partir de: 01/02/2017 Ate 02/03/2017

Processo N.: 616511/2016
    Nome: (131882/1) IVETE LEMES DE SOUSA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 28/07/2006 Ate 27/07/2011
        A Partir de: 10/01/2017 Ate 08/02/2017

Processo N.: 628956/2016
    Nome: (96522/1) LETICIA BERTAIA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 05/11/2001 Ate 04/11/2006
        A Partir de: 26/01/2017 Ate 24/02/2017

Processo N.: 626187/2016
    Nome: (42970/1) LUBIA NOGUEIRA GONZAGA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/10/1997 Ate 29/10/2002
        A Partir de: 30/01/2017 Ate 28/02/2017

Processo N.: 629997/2016
    Nome: (120526/1) LUCIA DA COSTA BARROS DIAS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 28/01/2005 Ate 27/01/2010
        A Partir de: 02/01/2017 Ate 31/01/2017

Processo N.: 620915/2016
    Nome: (59043/1) LUCIA MARIA DE CAMPOS PROVENZANO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 09/10/2002 Ate 08/10/2007
        A Partir de: 20/02/2017 Ate 21/03/2017

Processo N.: 605077/2016
    Nome: (51478/3) LUCILA LEOPOLDO E SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 19/05/2010 Ate 18/05/2015
        A Partir de: 21/11/2016 Ate 20/12/2016

Processo N.: 607408/2016
    Nome: (117992/1) LUIZ TERCIO DE LIMA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 01/04/2011 Ate 31/03/2016
        A Partir de: 02/01/2017 Ate 31/01/2017

Processo N.: 614889/2016
    Nome: (69162/4) MARA SIMONE DE QUADROS LOPES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 09/04/2008 Ate 08/04/2013
        A Partir de: 02/01/2017 Ate 31/01/2017

Processo N.: 600052/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: db77fc5c



    Nome: (81867/1) MARCIA DE LARA SORIANO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 23/02/1995 Ate 23/02/2000
        A Partir de: 03/01/2017 Ate 01/02/2017

Processo N.: 626316/2016
    Nome: (123148/1) MARIA AUXILIADORA SATURNINA REGIS SARMENTO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 06/04/2005 Ate 05/04/2010
        A Partir de: 02/01/2017 Ate 31/01/2017

Processo N.: 620234/2016
    Nome: (89271/3) MARIA EMILIA JANELLA ALVES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 28/05/2006 Ate 27/05/2011
        A Partir de: 01/01/2017 Ate 30/01/2017

Processo N.: 620238/2016
    Nome: (89271/3) MARIA EMILIA JANELLA ALVES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 28/05/2006 Ate 27/05/2011
        A Partir de: 01/03/2017 Ate 30/03/2017

Processo N.: 616927/2016
    Nome: (93316/1) MARIA OLANDA OLIVEIRA ALMEIDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 18/08/2011 Ate 17/08/2016
        A Partir de: 04/04/2017 Ate 02/07/2017

Processo N.: 627016/2016
    Nome: (96077/1) MARILENA RUDY
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 12/11/2006 Ate 11/11/2011
        A Partir de: 07/01/2017 Ate 06/04/2017

Processo N.: 620215/2016
    Nome: (42068/2) MARINETE SILVA REIS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 03/09/2001 Ate 02/09/2006
        A Partir de: 01/04/2017 Ate 29/06/2017

Processo N.: 632634/2016
    Nome: (53136/1) MARLENE MARIA LOPES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 23/03/2005 Ate 22/03/2010
        A Partir de: 16/01/2017 Ate 14/02/2017

Processo N.: 604336/2016
    Nome: (94066/1) MARLENILDA PEREIRA DE FATIMA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 31/05/2011 Ate 30/05/2016
        A Partir de: 02/12/2016 Ate 31/12/2016

Processo N.: 620913/2016
    Nome: (117026/1) MARLI MARILDA ROSA BITTENCOURT
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 17/08/2009 Ate 16/08/2014
        A Partir de: 03/01/2017 Ate 02/04/2017

Processo N.: 590980/2016
    Nome: (67686/2) MEYRE APARECIDA PEREIRA DE ASSUNCAO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 12/06/2006 Ate 11/06/2011
        A Partir de: 03/02/2017 Ate 04/03/2017

Processo N.: 629021/2016
    Nome: (93219/1) NARA RUBIA RODRIGUES RAMOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: db77fc5c



        Qüinqüênio de Referência: 28/06/2011 Ate 27/06/2016
        A Partir de: 14/12/2016 Ate 12/01/2017

Processo N.: 617016/2016
    Nome: (112088/1) NILZA FERREIRA GOMES KERSUL DE CARVALHO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 12/02/2009 Ate 11/02/2014
        A Partir de: 02/01/2017 Ate 31/01/2017

Processo N.: 602494/2016
    Nome: (94029/1) NIVALDO CORTELA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 28/05/2006 Ate 27/05/2011
        A Partir de: 01/01/2017 Ate 30/01/2017

Processo N.: 605064/2016
    Nome: (86278/1) OLGA RITA IAROCHESKI
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 15/03/2005 Ate 14/03/2010
        A Partir de: 22/11/2016 Ate 21/12/2016

Processo N.: 632871/2016
    Nome: (45777/2) PAULINA CATARINA LEITE DIAS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/08/2010 Ate 29/08/2015
        A Partir de: 14/01/2017 Ate 12/02/2017

Processo N.: 617864/2016
    Nome: (94393/2) PAULO CESAR FERNANDES DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2006 Ate 21/06/2011
        A Partir de: 09/12/2016 Ate 07/01/2017

Processo N.: 611402/2016
    Nome: (41718/2) REJANY FRANCA FIORINI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 03/06/2008 Ate 02/06/2013
        A Partir de: 01/02/2017 Ate 01/04/2017

Processo N.: 619192/2016
    Nome: (93196/4) RENATA PETRI DE CAMPOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/12/2008 Ate 21/12/2013
        A Partir de: 02/01/2017 Ate 31/01/2017

Processo N.: 606568/2016
    Nome: (90540/1) RICARDO SANDRI CARVALHO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 04/09/2005 Ate 03/09/2010
        A Partir de: 01/12/2016 Ate 30/12/2016

Processo N.: 611266/2016
    Nome: (43458/2) ROSE MARGARETHE COSTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 24/05/2008 Ate 23/05/2013
        A Partir de: 01/11/2016 Ate 30/11/2016

Processo N.: 622186/2016
    Nome: (41706/2) SANDRA MARA FERNANDES BONILHA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 20/06/2005 Ate 19/06/2010
        A Partir de: 24/10/2016 Ate 22/11/2016

Processo N.: 611343/2016
    Nome: (41753/2) SIRLEI DE SOUZA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 14/10/2008 Ate 13/10/2013
        A Partir de: 08/09/2016 Ate 07/10/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: db77fc5c



Processo N.: 611363/2016
    Nome: (41753/2) SIRLEI DE SOUZA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 14/10/2008 Ate 13/10/2013
        A Partir de: 16/11/2016 Ate 14/01/2017

Processo N.: 627071/2016
    Nome: (56889/9) SUELI APARECIDA GOMES MAGISTRI
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 28/06/2009 Ate 27/06/2014
        A Partir de: 03/01/2017 Ate 01/02/2017

Processo N.: 627255/2016
    Nome: (96086/1) SYLVANY BUENO DRAVETZ
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 12/11/2006 Ate 11/11/2011
        A Partir de: 14/12/2016 Ate 12/01/2017

Processo N.: 626061/2016
    Nome: (64894/2) TANIA MARIA DO ROSARIO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 28/06/2009 Ate 27/06/2014
        A Partir de: 06/03/2017 Ate 04/04/2017

Processo N.: 630711/2016
    Nome: (61051/1) TEREZA POMPILIO BASTOS RAMOS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 02/05/2008 Ate 01/05/2013
        A Partir de: 02/03/2017 Ate 31/03/2017

Processo N.: 627012/2016
    Nome: (95240/2) VERA LUCIA DAS NEVES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 27/07/2009 Ate 26/07/2014
        A Partir de: 01/11/2016 Ate 30/11/2016

Processo N.: 628474/2016
    Nome: (68295/5) VOLMAR RIGO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 31/05/2006 Ate 30/05/2011
        A Partir de: 02/01/2017 Ate 31/01/2017

Processo N.: 636455/2016
    Nome: (110680/1) WELDO FERREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 04/12/2008 Ate 03/12/2013
        A Partir de: 01/12/2016 Ate 30/12/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 22 de Dezembro de 2016.
          Joao Batista Pereira da Silva
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: db77fc5c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: db77fc5c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T04:30:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




